EL SANTO ROSARIO EN LATÍN

Incipit Sancti Rosarii recitatio

Per signum (†) Sanctae Crucis, de inimicis (†)
nostris, libera nos (†), Deus noster.
In nōmine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Amen.

Spiritus Sanctus invocatur

Antiphona.

Veni, Sancte Spiritus, reple tuorum corda
fidelium, et tui amoris in eis ignem accende.

V. Emitte Spiritum tuum et creabuntur.
R. Et renovabis faciem terrae.

Oremus.

DEUS, qui corda fidelium Sancti Spiritus
illustratione docuisti: da nobis in eodem Spiritu
recta sapere, et de eius semper consolatione
gaudere. Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

Actus contritionis:

O mi Domine Iesu, verus Deus et Homo verus,
Creator, Pater et Redemptor meus, in qui credo et
spero et quem super omnia diligo: me poenitet ex
toto corde propter peccata mea quia Tu Deus
bonus es ac me poenis inferni punire potes, et

Tua gratia adiuvante emendationem in futuris
polliceor. Amen.

Formula Rosarium offerendi:

Domine Deus noster, dirige et educ omnes
nostras cogitationes, verba, affectus, opera et
desideria ad maiorem Tuum honorem et gloriam.
Et Te, Virgo beatissima, a Filio Tuo largire ut
attente ac devote hanc coronam Sanctissimi Tui
Rosarii recitemus, quam pro Sanctae Matris
Ecclesiae atque nostris necessitatibus tam
spiritualibus quam temporalibus offerimus,
necnon et pro bono vivorum et suffragio
defunctorum gratulationis Tuae ac maioris
nostra obligationis.

Maria, Mater gratiae, Mater misericordiae: Tu nos
ab hoste protege et hora mortis suscipe.

V. Dignare me laudare Te, Virgo sacra.
R. Da mihi virtutem contra hostes tuos.

Mysteria hodie contemplanda gaudiosa –
luminosa – dolorosa – gloriosa sunt. Post
enuntiationem omni mysterii Pater, decies Ave
et Gloria Patri dicuntur. In fine singuli mysterii: O
mi Iesu, peccata nostra dimitte nobis, ab igne
inferni defende nos; perduc in coelum omnium
animas, eorum imprimis qui maxime misericordia
Tua indigent.

Gaudii Mysteria

- I. Incarnatio Verbi Dei ex Spiritu Sancto in sinu
Virginis Mariae.
- II. Visitatio Beatae Mariae Virginis ad Elisabeth.
- III. Nativitas Filii Dei in Bethlehem Iuda.
- IV. Purificatio Beatae Mariae Virginis et
Presentatio Pueri in Templo.
- V. Inventio Pueri in Templo in medio Legis
doctorum.

Doloris Mysteria

- I. Oratio Iesu Christi in horto Gethsemani super
monten Olivarum.

- II. Flagellatio Iesu Christi ad columnam.
- III. Coronatio spinarum.
- IV. Sanctae Crucis baiulatio.
- V. Divini Salvatoris nostri crucifixio, mors et sepultura.

Gloriae Mysteria

- I. Resurrectio Iesu Christi a mortuis.
- II. Ascensio Iesu Christi in coelos.
- III. Missio Spiritus Sancti Paraclyti as Apostolos.
- IV. Gloriosa Beatae Mariae Virginis in coelum Assumptio.
- V. Coronatio Beatae Mariae Virginis Regina coelorum in terris.